xzs
Стандартный центробежный насос из
нержавеющей стали
1.1 кВт~ 7.5кВт
9 .2кВт~ 22кВт
Температура окружающей среды
Максимальная температура окружающей среды: + 40 'С . Если
температура окружающей среды выше 40 'С или насос установлен

50.32.200,зо so-з2-1soI1s
Кривая потребляемой мощности
50-32-125111
10 15 20 25 зо м3/ч
100 200 300 400 500 лlмин
12
114
xzs
Стандартный центробежный насос из
нержавеющей стали
Технические параметры
Модель Мощность Q(.,,i'I) о 6 9
GB5662 EN733
кВт Л.с. Qv,'>,Иt) о 100 150
Стандартный Стандартный
XZS50-32-125/11 1.1 1.5 24 21.5 20.5
XZS50-32-160/15 1.5 2 29.5 27 26
XZS50-32-160/22 2.2 3 37 33.5 32.5
XZS50-32-200/30 3 4 45 41 40
XZS50-32-200/40 4 5.5 55 51 50
XZS65-50-125/15 XZS6540-125/15 1.5 2 20 -
XZS65-50-125/22 XZS6540-125/22 2.2 3 26 -
XZS65-50-160/30 XZS6540-1 60/30 3 4 31 -
XZS65-50-160/40 XZS6540-1 60/40 4 5.5 39 -
XZS6540-200/55 5.5 7.5 47 - -
XZS6540-200П5 7.5 10 57 -
XZS80-85-125/30 XZS65-50-125/30 3 4 22.5 -
XZS80-85-125/40 XZS65-50-1 25/40 4 5.5
н
25.5 -
(м)
XZSS0-85-160/55 XZS65-50-160/55 5.5 7.5 33 -
XZS80-85-160П5 XZS65-50-160П5 7.5 10 39 -
•XZS80-50-200/92 XZS65-50-200/92 11 15 53 - -
•XZSS0-50-200/11 О XZS65-50-200/110 11 15 57.5 -
xzs 100-80-125/40 4 5.5 20 -
xzs 100-80-125/55 5.5 7.5 23 - -
XZS100-80-125П5 XZS80-65-125П5 7.5 10 29 -
• xzs 100-80-160/92 XZS80-65-160/92 11 15 33
•XZS100Ю-160/110 XZS80-85-160/110 11 15 38.5 -
•XZSI00-85-200/150 15 20 47 -
•XZS100-85-200/185 18.5 25 53 -
•XZS 100-85-200/220 22 30 58 -
12
200
19.5

'\lUJ
l/ - ~п о о 1
-
z
" -
1
'-
,
i\ ..J~
h1-,__--, / 1 r--,
t::. ::j
а w
Модель DN1 DN2 а w L
XZS50-32-125/11 50 32 80 205 475
XZS50-32-160/15 50 32 80 207 477
XZS50-32-1 60/22 50 32 во 207 477
XZS50-32-200/30 50 32 80 244 492
XZS50-32-200/40 50 32 80 244 492
XZS65-50-125/15 65 50 80 205 475
XZS65-50-125/22 65 50 80 205 475
XZS65-50-1 60/30 65 50 во 244 492
XZS65-50-160/40 65 50 80 244 492
XZS65-40-200/55 65 40 40 246 563
XZS65-40-200П5 65 40 40 246 563
XZS80-65-125/30 80 65 65 254 522
XZS80-65-125/40 80 65 65 254 522
XZS80-65-160/55 80 65 65 256 573
XZS80-65-1 60П5 80 65 65 256 573
xzs 100-80-125/40 100 80 80 256 524
xzs 100-80-125/55 100 80 80 258 575
XZS100-80-125П5 100 80 во 258 575
XZS65-40-125/15 65 40 80 205 475
XZS65-40-125/22 65 40 80 205 475
XZS65-40-160/30 65 40 80 244 492
XZS65-40-160/40 65 40 80 244 492
XZS65-50-125/30 65 50 100 254 522
XZS65-50-125/40 65 50 100 254 522
XZS65-50-160/55 65 50 100 256 573
XZS65-50-160/75 65 50 100 256 573
XZS80-65-125/75 80 65 100 258 575
L1
140
190
190

210 70 121 205 240 112 140 2-012 4-015 65 12 127 240 252
240 70 123 225 260 132 160 2-012 4-015 75 15 124 260 292
240 70 123 225 260 132 160 2-012 4-015 75 15 124 260 292
240 70 158 225 260 132 160 2-012 4-015 75 15 124 260 292
240 70 158 225 260 132 160 2-0 12 4-015 75 15 124 260 292
265 70 150 245 280 160 180 2-012 4-015 70 15 142 280 340
265 70 150 245 280 160 180 2-0 12 4-015 70 15 142 280 340
280 95 155 245 280 160 180 2-012 4-015 70 15 142 280 340
126
xzs
Стандартный центробежный насос из
нержавеющей стали
Монтажные размеры
Модель ~ 9.2кВт
Модель DN1 DN2 а W1
XZS80-50-200/92 80 50 100 314
XZS80-50-200/11 О 80 50 100 314
xzs 100-80-160/92 100 80 100 321
XZS100-80-160/110 100 80 100 321
xzs 100-65-200/150 100 65 100 -
XZS100-65-200/185 100 65 100 -
xzs 100-65-200/220 100 65 100 334
XZS65-50-200/92 65 50 100 314
XZS65-50-200/11 О 65 50 100 314
XZS80-65-160/92 80 65 100 321
XZS80-65-160/11 О 80 65 100 321
Размеры фланца
PN16 фланцы
127
G